PROAD 3282/2021. DOC 2. Para verificar a autenticidade desta cópia,

acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.ZDRM.LHDV:

https://proad.trt6.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 3282/2021. DOC 2.

(Juntado por FCRUZ - FABIANO ANTONIO MARQUES GUEDES DA CRUZ FILHO em 04/03/2021)

OFÍCIO TRT6-GP no 404/2020

Recife, 06 de novembro de 2020.

A Sua Senhoria a Senhora

CAROLINA DA SILVA FERREIRA
Secretária-Geral do CSJT

Assunto: Resposta ao Ofício Circular CSJT.SG.SETIC Nº 56/2020

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente, e em atendimento à

solicitação indicada no Ofício em epígrafe, informo que este

Regional confirma a participação no Pregão Eletrônico para

registro de preços de solução de videoconferência em nuvem para

realização de audiências e sessões dos órgãos judicantes da

Justiça do Trabalho e de reuniões administrativas

telepresenciais e do respectivo serviço de suporte técnico.

Por oportuno, e considerando a natureza técnica da

demanda em questão, encaminho, em anexo, informações

complementares, bem como documentos enviados pela Secretaria de

Tecnologia da Informação do TRT6 a esta Presidência acerca da

matéria.

Sendo estas as informações a serem transmitidas, renovo

protestos de estima e consideração, ficando à disposição para

demais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

VALDIR JOSÉ SILVA DE CARVALHO

   Desembargador Presidente do TRT da 6ª Região

VALDIR

JOSE SILVA

DE

CARVALH

O

Este documento foi assinado por: [ALESSANDRO ALCIDES DE SOUZA]

Documento juntado por aasouz - ALESSANDRO ALCIDES DE SOUZA
PROAD 3282/2021. DOC 2. Para verificar a autenticidade desta cópia,

acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.ZDRM.LHDV:

https://proad.trt6.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 3282/2021. DOC 2.

(Juntado por FCRUZ - FABIANO ANTONIO MARQUES GUEDES DA CRUZ FILHO em 04/03/2021)